COMUNE DI CAPACCIO

(Provincia di Salerno)

Prot. n. 39617

11 05. M. 2015

OGGETTO:Decreto di nomina componenti del Nucleo Interno di Valutazione.

IL SINDACO

Premesso:

- che ai sensi dell'art. 1, Dlgs 286/99, è stato istituito il Nucleo Interno di Valutazione e Controllo, per la valutazione delle politiche programmatiche e strategiche del Comune, nonché il controllo interno e quello di gestione e anche per effettuare la valutazione delle capacità gestionali dei dirigenti e dei funzionari direttivi, tenendo conto anche della clausole dei contratti collettivi nazionali di lavoro;
- che con delibera di G.C. n. 26 del 29/01/2008 si procedeva all'approvazione del nuovo "Disciplinare per il funzionamento del Nucleo Interno di Valutazione e Controllo;
- che al fine di garantire la necessaria autonomia e indipendenza del Nucleo, con deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 23/05/2012, si procedeva alla modifica del detto disciplinare relativamente agli artt. 2, 4 e 5, prevedendo che il Nucleo stesso sia composto interamente da membri esterni all'Ente;
- Vista la nota prot. 38130/2015 con cui i componenti del NIVC dott. Marco Capace e dott. Giampaolo Morea comunicavano le dimissioni dall'incarico;
- Considerato che occorre pertanto procedere alla nomina di 2 nuovi componenti del NIVC;
- Visto l'art. 2, commi 2, 3, del vigente Disciplinare per il Funzionamento del Nucleo Interno di Valutazione e Controllo, approvato con delibera di G.C. n. 13/2012, che prevede, tra altro, che il Nucleo è composto da n. 3 componenti esperti nominati "intuitu personae" dal Sindaco;

DECRETA

- 1. la premessa è parte integrante del presente atto.
- 2. di nominare, come nomina, componenti esperti come da "curricula" agli atti, del Nucleo Interno di Valutazione e Controllo, i sigg.ri:
- avv. Rosanna D'Alessandro nata a Capaccio il 31/01/1970;
- avv. Giudo Giudice nato ad Agropoli il 15/04/1982;
- 3. di conseguenza, il Nucleo Interno di Valutazione e Controllo, è così costituito:
- dr. Ambotta Gilberto, nato a Spilimbergo il 18/07/1956
 avv. Rosanna D'Alessandro nata a Capaccio il 31/01/1970
 Presidente
 Componente
- avv. Giudo Giudice nato ad Agropoli il 15/04/1982
- Componente
- 4. Ai fini dell'attribuzione dei compensi l'incarico decorrerà dalla data di accettazione della nomina e durerà fino alla scadenza del mandato elettivo, come previsto dall'art. 2, comma 3, "Disciplinare per il funzionamento del Nucleo Interno di Valutazione e Controllo", approvato con delibera di G.C. n. 26 del 29/01/2008 e modificato con delibera di G.C. n. 13 del 23/05/2012;
- 5. di attribuire ai componenti il compenso secondo quanto previsto dall'art. 4, comma 3, del surrichiamato disciplinare.

6. di notificare il presente atto agli interessati.

Per accettazione